UNIDADE – Centro de Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL Nº 003/2022

O Coordenador de Curso de MBA em Gestão Finan

ceira;

Considerando a Resolução nº 071/2021-CEPE, de

20 de maio 2021 que aprova as normas para cursos de especialização da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando projeto pedagógico do curso de MBA

em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 001/2021 de 20 de

setembro de 2021 que abre as inscrições para a seleção ao curso de

Especialização em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 001/2022 de 31 de janeiro

de 2021 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 002/2021 de 10 de março

de 2022 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão Financeira;

Torna público o seguinte:

1. Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas para efetivarem

sua matrícula.

3. Relação dos candidatos selecionados, em ordem alfabética, ao curso

de especialização em Gestão Financeira que terão sua matrícula

efetuada automaticamente entre os dias 27/04 a 29/04/2022.

Ana Claudia Schaffer

Andressa Fraron

Cezar Olivir Trevizan

Daiane Krein Lenz

Dione dos Santos Oliveira

Flavia Fernandes dos Santos

Flávia Henrique de Sousa

Francisco Miss

Gabriel Macanhao Lam

Gabriela Deitos

Joelma Aparecida Altran Martins

Jonathan Douglas Pereira

http://www.unioeste.br/

Juarez Tomazi Filho

Ketly Alcantara Ferreira

Luana Milczarek

Luisa Alberti do Rosario

Mateus Dalla Vecchia Gonçalves

Maylla Furlanetto Scalon

Mylena do Pilar Beira

Mylena Mayara Ribeiro

Natalia Zampieri Bordini

Oneide José Pick

Raul Cesar da Silva Buss

Roberto do Carmo de Andrade

Rodrigo Bortuluzi

Sheila Cristina dos Santos Ortis

Tássima Moreni Berto

Tatiane Rossetin Cavalheiro

Valdecir Gomes de Oliveira

4. As aulas terão início no dia 28/05/2022 de forma presencial na

Unioeste, Campus de Cascavel.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 26 de abril de 2022.

Prof. Dr. Geysler Rogis Flor Bertolini

Coordenador do Curso